
855,065152.09/9

2,481,293149.09/10

1,129,692144.09/11

489,665142.59/12

635,860142.09/15

460,985143.09/16

424,284142.59/17

2,330,018152.59/18

1,172,633150.09/19

596,233146.09/22

成交股數收盤價日期

1,261,043139.59/23

595,061141.09/24

590,227137.59/25

894,951132.59/26

300,919133.59/30

1,131,625135.010/1

327,791134.010/2

1,793,039147.010/3

1,750,259144.010/7

1,199,396148.010/8

成交股數收盤價日期

3,566,096155.010/9

1,071,345148.510/13

1,955,124148.010/14

1,076,009154.510/15

845,399154.010/16

732,933151.010/17

793,317148.010/20

1,074,753152.010/21

886,511153.010/22

481,845151.010/23

成交股數收盤價日期

汽車工業產業類別
2015/08/10上市日期

精密金屬零件之機械加工、製造及買賣 主要經營業務
新台幣 1,152,224,980實收資本額
http://www.global.com.tw公司網址
林慈青公司發言人
智伸科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

汽車工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高152.5 | 最低

149.5
 2.0151.0 

股票代號:4551智伸科技股份有限公
司

股價



296,000-7,745+1,000-9/9

220,998-1,114-71,000-9/10

97,926+33,283-79,000-9/11

17,004+5,840-09/12

14,000+9,538+09/15

185,000-71,488+09/16

145,250-7,439+1,000+9/17

660,000-154,613+09/18

172,000-3,132+99,000+9/19

77,000-13,117-09/22

279,983+129,794-200,000-9/23

43,000-7,378+09/24

38,000+14,543-09/25

379,000+29,991-100,000-9/26

18,976+3,225-09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

166,975-5,553+133,000+10/1

24,806-6,724-82,000-10/2

340,000+25,484+125,000+10/3

377,000-13,378-010/7

13,000-81,388+010/8

375,074-13,721+100,000+10/9

28,000-3,985-010/13

43,000+91,317+010/14

161,078-32,778-85,000-10/15

13,200-3,792-010/16

191,391+64,932-85,000-10/17

209,022+16,455+010/20

203,000+21,109+010/21

37,000+10,899+010/22

3,000-35,368-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,039,8097.19647,0464.62297,3022.1788,2860.882020年

1,569,94710.471,201,2488.07809,0105.52443,7993.002021年

1,829,06112.201,464,6359.61913,5315.93442,3252.822022年

709,2804.47649,4114.05411,4392.53237,0821.382023年

1,233,6978.29717,7214.73451,6702.97226,9901.502024年

----253,5161.29349,7152.072025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

10+68+9/9

16-25+9/10

014+9/11

4-3+9/12

7-7+9/15

20-26-9/16

2-31+9/17

2-294+9/18

3-90-9/19

5+59-9/22

融券張數融資張數日期

13-236-9/23

5+27-9/24

2+201-9/25

3+310-9/26

14+3-9/30

1+6+10/1

1-19-10/2

31+3+10/3

7-141+10/7

10+73+10/8

融券張數融資張數日期

1+18+10/9

11-64-10/13

5-119-10/14

7-168+10/15

20+66-10/16

6-26+10/17

16-41-10/20

2-56-10/21

1+45-10/22

4-7+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



23.009/9

22.549/10

21.799/11

21.569/12

21.489/15

21.639/16

21.569/17

23.079/18

22.699/19

22.099/22

本益比日期

21.109/23

21.339/24

20.809/25

20.059/26

20.209/30

20.4210/1

20.2710/2

22.2410/3

21.7910/7

22.3910/8

本益比日期

23.4510/9

22.4710/13

22.3910/14

23.3710/15

23.3010/16

22.8410/17

22.3910/20

23.0010/21

23.1510/22

22.8410/23

本益比日期

670,606,0002020/10

727,790,0002020/11

647,274,0002020/12

764,702,0002021/01

675,134,0002021/02

822,444,0002021/03

758,924,0002021/04

753,440,0002021/05

731,657,0002021/06

695,303,0002021/07

713,676,0002021/08

706,423,0002021/09

營收月

711,128,0002021/10

775,950,0002021/11

705,286,0002021/12

908,621,0002022/01

626,616,0002022/02

802,637,0002022/03

779,405,0002022/04

706,761,0002022/05

804,157,0002022/06

797,410,0002022/07

849,739,0002022/08

729,902,0002022/09

營收月

733,350,0002022/10

802,472,0002022/11

694,113,0002022/12

580,609,0002023/01

622,168,0002023/02

658,677,0002023/03

565,466,0002023/04

665,218,0002023/05

608,888,0002023/06

582,609,0002023/07

676,723,0002023/08

544,137,0002023/09

營收月

574,448,0002023/10

598,704,0002023/11

444,177,0002023/12

689,935,0002024/01

411,640,0002024/02

534,764,0002024/03

602,890,0002024/04

649,907,0002024/05

602,591,0002024/06

760,275,0002024/07

726,184,0002024/08

729,219,0002024/09

營收月

678,697,0002024/10

687,951,0002024/11

617,020,0002024/12

767,833,0002025/01

590,142,0002025/02

651,140,0002025/03

652,424,0002025/04

600,064,0002025/05

573,897,0002025/06

669,977,0002025/07

600,520,0002025/08

669,284,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000004.00000109-109

0.000005.00000110-110

0.000006.00000111-111

0.000002.50000112-112

0.000004.20000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/11 16:09:47係因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊 標準，故公布相關財務業務等重大訊息，

以利投資人區別瞭解。

2025/09/09 08:45:38本公司受邀參加Bank of America舉辦之「2025 Asia Pacific Conference」法人說明會

2025/09/16 14:32:38公告本公司受邀參加凱基證券與IR Trust共同舉辦之2025關稅重構與全球產業投資新機遇論壇

2025/09/24 15:35:12代重要子公司東莞海益機械配件有限公司公告 董事會決議通過盈餘匯回案

2025/09/30 11:51:53本公司澄清媒體報導

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

